
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  08.11.2024  №  1439

г. Кировград

О внесении изменений в постановление администрации Кировградского городского округа от 
02.09.2024 года № 1052 “Об установлении нормативов финансовых затрат на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов в муниципальных учреждениях, финансируемых из 
бюджета Кировградского городского округа»

В целях своевременного составления и утверждения бюджета Кировградского городского 
округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, эффективности и обоснованности расходов 
бюджета Кировградского городского округа, обеспечения единого подхода к целевому 
использованию бюджетных средств, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О бюджетном процессе в Кировградском городском округе», утвержденным 
решением Думы Кировградского городского округа  31.08.2016г. № 543, руководствуясь Уставом 
Кировградского городского округа, администрация Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировградского городского округа от 02.09.2024 
года № 1052 «Об установлении нормативов финансовых затрат на 2025 год и плановый период 2026 
и 2027 годов в муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Кировградского 
городского округа» следующие изменения:

- включить п. 2.6. норматив расходов на физическую охрану исходя из стоимости одного часа 
не более 170 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Кировградского городского округа Ждановских Ю.С.

Глава
Кировградского городского округа

                                         
                       

А.А. Оськин


